

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Islandsrejser Danmark ApS

**Skanderborgvej 238, 2.
8260 Viby J**

**ÅRSRAPPORT
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/3 2020

Lars Viberg
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 35 23 27 10

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Islandsrejser Danmark ApS Skanderborgvej 238, 2. 8260 Viby J
	CVR-nr: 35 23 27 10
	Stiftet: 29. april 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Viberg
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af pakkerejser til Island.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 219.117 kr., hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning sket global udbredelse af coronavirus (COVID-19) herunder i Danmark, i Island og på Færøerne, hvilket har medført betydelige tiltag fra de respektive regeringer, herunder ændringer i udenrigsministeriets rejsevejledninger.

På tidspunktet for regnskabsafleggelsen er det fortsat usikkert, hvor stor en påvirkning det vil have på selskabets fremtidige omsætning og indtjening, men påvirkningen vil givetvis være væsentlig. Uanset konsekvenserne forventes disse delvist afbødet af de offentlige hjælpepakker der er iværksat på tidspunktet for regnskabsafleggelsen.

Der derudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	1.540.827	1.033.930
1 Personaleomkostninger	-1.229.737	-1.040.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.426	-7.505
DRIFTSRESULTAT	292.664	-13.842
Andre finansielle indtægter	4.029	608
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.115	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-1.690
Andre finansielle omkostninger	-21.034	-20.019
RESULTAT FØR SKAT	282.774	-34.943
Skat af årets resultat	-63.657	6.891
ÅRETS RESULTAT	219.117	-28.052
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	219.117	-28.052
DISPONERET I ALT	219.117	-28.052

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.348	47.773
Materielle anlægsaktiver	29.348	47.773
Deposita	50.460	20.100
Finansielle anlægsaktiver	50.460	20.100
ANLÆGSAKTIVER	79.808	67.873
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.799.509	1.307.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.505	48.390
Andre tilgodehavender	42.759	35.600
Udskudt skatteaktiv	384	0
Periodeafgrænsningsposter	296.413	230.212
Tilgodehavender	3.453.570	1.622.081
Andre værdipapirer og kapitalandele	652.235	0
Værdipapirer og kapitalandele	652.235	0
Likvide beholdninger	567.400	916.799
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.673.205	2.538.880
AKTIVER	4.753.013	2.606.753

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	548.795	329.678
2 EGENKAPITAL	628.795	409.678
Hensættelse til udskudt skat	0	11.313
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	11.313
Anden gæld	12.588	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	12.588	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.779.422	2.016.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	17.000
Selskabsskat	75.354	0
Anden gæld	224.854	151.849
Kortfristede gældsforpligtelser	4.111.630	2.185.762
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.124.218	2.185.762
PASSIVER	4.753.013	2.606.753

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Banken har overfor Rejsegarantifonden stillet bankgaranti på 500 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Viberg

Direktør

På vegne af: Islandsrejser Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-268909373485

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-24 14:34:57Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret

revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-03-24 14:48:52Z

NEM ID 

Lars Viberg

Dirigent

På vegne af: Islandsrejser Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-268909373485

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-24 14:53:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5HNYL-318FE-XFG05-71JTJ-AHWZZ-1BPSJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>